
UCHWAŁA NR XXXVI/93/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 16 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola prowadzone  przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14
ust. 5 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156,
z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/97/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane 
przez przedszkola prowadzone przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 2041) § 1 otrzymuje brzmienie:

„W publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę
w czasie 5 godzin dziennie od poniedziałku do piątku, w zakresie podstawy 
programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
27 sierpnia 2012 roku  w sprawie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół
(Dz. U. z 2012 r., poz. 977 z późn. zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




